
                                                                                                                            PATVIRTINTA 

Kauno Miko Petrausko scenos menų  mokyklos  

direktoriaus 2023 m. vasario 3 d.  

įsakymu Nr. V-30 

 

MOKINIŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ), PAŠALINIŲ ASMENŲ LANKYMOSI  

KAUNO MIKO PETRAUSKO SCENOS MENŲ MOKYKLOJE  

TVARKOS APRAŠAS  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) (toliau – Tėvai), pašalinių asmenų lankymosi Kauno Miko 

Petrausko scenos menų mokykloje (toliau – Mokykla) tvarkos aprašas (toliau – Aprašas), parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymu, siekiant užtikrinti 

Mokyklos mokinių ir darbuotojų saugumą bei Mokyklos materialiojo turto saugojimą. 

 2. Pašaliniais asmenimis laikomi su Mokykloje vykstančiu ugdymo procesu nesusiję asmenys  

(toliau – Lankytojai). 

 3. Šis Aprašas nustato pašalinių asmenų lankymosi Kauno Miko Petrausko scenos menų 

Mokykloje tvarką.  

  

 II. MOKINIŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ), PAŠALINIŲ ASMENŲ 

LANKYMOSI MOKYKLOJE, TVARKA 

 

 4. Mokinių tėvai nėra laikomi pašaliniais asmenimis. 

 5. Lankytojai įprastai su Mokyklos darbuotojais bendradarbiauja nuotoliniu būdu (telefonu, 

elektroniniu paštu ar kt. informacinėmis komunikacinėmis priemonėmis). Esant poreikiui, Lankytojas iš 

anksto susitaręs, gali atvykti į Mokyklą. 

 6. Atvykus į Mokyklą, Lankytojas laukia prie budinčio, kol pasitiks Mokyklos darbuotojas, į 

kurį nori kreiptis Lankytojas.  

 7. Mokinių tėvai, esant poreikiui, gali lydėti vaiką iki patalpos, kurioje vyksta 

pamoka/užsiėmimas ir laukti pamokos/užsiėmimo pabaigos mokyklos koridoriuje ar tam skirtoje 

vietoje. 

               8. Mokinių tėvai ir Lankytojai privalo laikytis rankų higienos, kosėjimo ir čiaudėjimo etiketo. 

Jei yra priimtas sprendimas, dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones. 

 9. Jei Mokykloje organizuojami masiniai renginiai, Lankytojai į Mokyklą įleidžiami be atskiro 

susitarimo. 

 10. Mokiniams, atvykstantiems į pamokas/užsiėmimus, draudžiama kartu vestis nelankančius 

pamokų/užsiėmimų, asmenis (išskyrus mokinių tėvai). Savo vaikų pamokose/užsiėmimuose tėvai 



(globėjai, rūpintojai) gali dalyvauti stebėtojo teisėmis tik atvirų pamokų metu arba individualiai susitarus 

su mokytoju. 

 11. Mokyklos administracija, metodininkai ir kt. Mokyklos darbuotojai Lankytojus priima 

priėmimo laiku arba iš anksto suderinus susitikimo laiką. 

 12. Lankytojams draudžiama iškviesti/išsivesti mokinį iš pamokos/užsiėmimo ar kitaip 

trukdyti ugdymo procesą. Esant nenumatytiems atvejams ir situacijoms (liga, nelaimingas atsitikimas ir 

kt.), mokinį iš pamokų gali pasiimti tik mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai). 

  

 III. BUDĖTOJO PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ 

  

 13. Neleisti į Mokyklą Lankytojų be išankstinio susitarimo su Mokyklos darbuotoju. 

 14. Nepalikti darbo vietos, nesant būtinybei.  

 15. Vykdyti Mokyklos patalpų stebėjimą ir užtikrinti patalpų saugumą savo darbo laiku. 

 16. Nedelsiant informuoti Mokyklos vadovą apie viešosios tvarkos ir kitus pažeidimus/mų 

atvejus ir imtis priemonių užkardant viešosios tvarkos ir kitus pažeidimus. 

 17. Už pareigų nevykdymą ar netinkamą vykdymą atsako Mokyklos darbo tvarkos taisyklėse, 

įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

 18. Išduoti persirengimo spintelių raktelius mokiniams, klasių raktus mokytojams (V. Krėvės 

pr. 50). 

 19. Išduoti klasių raktus mokiniams ir mokytojams (V. Krėvės pr. 54). 

 20. Išduoti klasių raktus mokytojams (Parodos g. 26). 

  

 IV. BAIGIAMOSIOS PASTABOS 

  

 21. Lankytojų lankymosi Mokykloje kontrolę vykdo direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 

 22. Lankytojams po Mokyklą, iš anksto nesusitarus, vaikščioti draudžiama. 

 23. Su Aprašu mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) supažindinami elektroniniu paštu arba 

Mokyklos internetinėje svetainėje. 

 24. Budėtojai su Aprašu supažindinami pasirašytinai įsakymo tvarka.   

 

 PRITARTA 

Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos  

Mokyklos tarybos posėdyje 2023-02-02 protokolo Nr. 2 

  

 ___________________ 


